
WÓJT GMINY
W1LKOW1CE Zarządzenie Nr 105/2024

Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 22 maja 2024 r.

w sprawie ustalenia przerwy w funkcjonowaniu Przedszkola Publicznego

w Mesznej ul. Agrestowa l

Na podstawie art. 30 ust. l i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r.,

póz. 609), § 12 ust. l rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie

szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli (t. j. Dz. U. z 2023 r. póz. 2736)

zarządzam, co następuje:

Na podstawie wspóbiego wniosku Dyrektora i Rady Rodziców Przedszkola Publicznego w Mesznej

ul. Agrestowa l, ustalam przerwę w ftmkcjonowamu Przedszkola Publicznego w Mesznej w dniu 31 maja 2024 r.

(piątek).

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkohiego w Mesznej ul. Szkohia l.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

^gr Maciej Mrówka


